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W piątek rusza Świąteczna Zbiórka Żywności
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Od 4 do 6 grudnia w dziewięciu sklepach spożywczych w Ciechanowie wolontariuszom Banku
Żywności będzie można przekazywać produkty spożywcze, które później trafią do najuboższych
rodzin. Najbardziej przydadzą się: mąką, olej, przetwory mięsne, warzywne i owocowe oraz
słodycze.

Zbiórka na terenie Ciechanowa prowadzone będzie w sklepach: Kaufland, Carrefour, „Elbit” sklep przy
Farze, MarcPol i w Biedronkach. Organizatorzy zachęcają do dzielenia się zakupami podkreślając, że
dzięki kupieniu kilku produktów więcej i przekazaniu ich podczas akcji, najbardziej potrzebujący będą
mogli liczyć na lepsze Święta. Wolontariusze Banku Żywności będą czekać przy oznakowanych koszach,
do których każdy będzie mógł włożyć żywność. Z pomocy skorzystają rodziny wielodzietne, dzieci z rodzin
zastępczych, osoby samotne, chore, wychodzące z nałogów, bezdomne. Produkty ze sklepów trafią do
magazynu Banku Żywności, gdzie zostaną posortowane, policzone i podzielone na paczki oraz przekazane
lokalnym organizacjom dobroczynnym. Żywność na Święta Bożego Narodzenia trafi do osób
potrzebujących z regionu.

Akcja prowadzona będzie się w całej Polsce. Na terenie północnego Mazowsza Bank Żywności w
Ciechanowie organizuje ją w ponad 60 sklepach spożywczych w 13 miejscowościach. W regionie w
zbiórkę zaangażowało się 800 wolontariuszy, działacze społeczni, dziennikarze, osoby publiczne. Do
dobroczynności będą zachęcać dzieci z niepublicznego przedszkola Tęcza wraz z rodzicami. W
ubiegłorocznej Świątecznej Zbiórce Żywności mieszkańcy Ciechanowa podarowali potrzebującym 5700 kg
różnorodnych artykułów spożywczych.

Zbiórkę można również wspomóc kupując paczkę na portalu charytatywni.allegro.pl. Tu akcja potrwa do
końca grudnia, a zakupione produkty będą przekazywane potrzebującym także po Świętach. Również do
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końca grudnia potrwa akcja charytatywny SMS, w ramach której można wysłać sms o treści POMAGAM
pod nr 75 365.
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